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Nebyan Doğal’a İş Girişim Sermayesi’nden 2 milyon dolar 

yatırım 

Katkısız ve doğal et ürünleri vizyonuyla sürdürülebilir gıda alanında 

faaliyetlerini sürdüren Nebyan Doğal, İş Girişim Sermayesi'nden 2 

milyon dolar yatırım aldı. Bu stratejik ortaklıkla Nebyan Doğal, 

üretim kapasitesini ve ihracatını artırmayı, şube sayısını 

genişletmeyi hedefliyor. 

Sürdürülebilir gıda ve doğal et alanında faaliyet gösteren Nebyan Doğal, 2020 yılında melek 

yatırımcılardan aldığı ilk yatırımın ardından, Türkiye İş Bankası Grubu’nun girişim sermayesi 

yatırım ortaklığı olan İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’den 2 milyon dolar yatırım 

aldı. Bu yatırımla birlikte İş Girişim Sermayesi Nebyan Doğal’ın çoğunluk hissedarı oldu. 

Yapılan bu stratejik ortaklıkla Nebyan Doğal, üretim kapasitesini artırmayı, şube sayısını 

genişletmeyi ve önümüzdeki bir yıl içinde ihracat yaptığı ülke sayısını artırmayı hedefliyor.    

250’nin üzerinde katkısız ürünle 100 binden fazla müşteriye ulaştı  

2014 yılında Nazlı ve İbrahim Uyanık kardeşler tarafından kurulan Nebyan Doğal, Karadeniz 

yaylalarında geleneksel yöntemlerle yetiştirilen Karayaka koyunu ve doğal beslenen 

danalardan elde edilen, hiçbir katkı maddesi içermeyen et ürünlerini nihai tüketiciyle 

buluşturuyor. Samsun, Ordu, Tokat, Giresun, Gümüşhane ve Amasya’da toplamda 200 

üreticiyle aktif olarak çalışan Nebyan Doğal, bugüne kadar 100 binden fazla tüketiciye ulaştı. 

Dört şehirde 5 mağazası bulunan ve 2015’ten bu yana online satış kanalından da hizmet veren 

Nebyan Doğal, hayvanların doğumundan ürünlerin tüketiciye ulaşmasına kadar tüm zincirin 

kontrolünü sağlayan benzersiz bir iş modeline sahip. Şirket, 250’nin üzerinde kendi ürettiği 

katkısız et ve şarküteri ürünü ile hizmet sunuyor.  

Baffs Naturals markasıyla 16 ülkeye ihracat yapıyor 

Nebyan Doğal, sıfır atık ve ileri dönüşüm anlayışıyla hayata geçirdiği yüzde 100 doğal ve 

katkısız köpek ödül mamaları, çiğneme ürünleri markası Baffs Naturals ile sadece 3 yıl içinde 

16 ülkeye ihracat yapan bir şirket haline geldi. İhracat yapılan ülkeler arasında ABD, Kanada, 

Almanya, İngiltere, İspanya, Fransa, Singapur, Yunanistan, Portekiz, İzlanda, Bulgaristan, 

Gürcistan, İzlanda, Bahreyn, Katar, KKTC yer alıyor.  



Yıldız: “İlk hedefimiz Kuzey Amerika ve Avrupa’da varlığımızı artırmak” 

Nebyan Doğal Kurucu Ortağı Nazlı Uyanık Yıldız, İş Girişim Sermayesi yatırımıyla başlayan 

yeni döneme ilişkin olarak şunları söyledi: “Bu yolculuğa Karadeniz yaylalarında, üreticinin 

terk etmeye başladığı bir emeği görünür kılmayı hedefleyerek üretici ve tüketicileri bir araya 

getirmek için çıkmıştık. ‘Kırsalda Kalkınma, Kentlerde Gerçek Gıda’ söylemiyle başlayan 

hikâyemizde bugün Türkiye’nin önde gelen girişim sermayesi şirketi İş Girişim Sermayesi’nden 

stratejik yatırım almanın gururunu yaşıyoruz. Bu yatırımla sadece operasyonel olarak değil 

üretim, istihdam ve ihracatta da büyümeyi hedefliyoruz. Kuzey Amerika ve Avrupa’da 

varlığımızı artırmak ilk hedefimiz. İhracat yaptığımız ülke sayısını artırmayı hedefliyoruz.”  

Bölgede çalıştıkları üretici sayılarını ve üreticilerin hayvan sayılarını artırmayı istediklerini 

belirten Nazlı Uyanık Yıldız, “Orta Karadeniz Bölgesi’nde oluşturduğumuz modeli ülkemizin 

diğer bölgelerinde farklı tarımsal alanlarda da uygulamak, belki de en önemlisi üretici yaş 

ortalamamızı gençleştirmek istiyoruz. Bu sayede bu topraklarda binlerce yıldır biriken 

hayvancılık bilgisinin kaybolmasını engellemek, gelecek nesillere geliştirerek aktarmak 

amacındayız” diye konuştu. 

Aykol: “Bizim için yatırım olmanın ötesinde milli bir sorumluluk” 

İş Girişim Sermayesi Genel Müdürü Kubilay Aykol, gerçekleştirilecek ortaklıkla birlikte Nebyan 

Doğal’da çoğunluk pay sahibi olmaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirtti. “Türkiye’nin 

doğal ve yerli üretim gücünü temsil eden bu değerli şirketin kurucularının aileden gelen sektör 

tecrübesini modern girişimcilik anlayışıyla birleştirmesi ve bu kültürü dördüncü nesle taşıması 

bizler için büyük bir anlam ifade ediyor” diyen Aykol, sözlerine şöyle devam etti: “Köklü üretim 

değerlerini çağdaş bir vizyonla geleceğe taşıyan, yerli ve doğal üretimi odağına alan bir yapının 

büyüme hedeflerine ortak olmak bizim için bir yatırımın ötesinde milli bir sorumluluk. Nebyan 

Doğal’ın uluslararası pazarlarda daha güçlü bir oyuncu haline gelmesini, sürdürülebilir ve 

sağlıklı gıda anlayışının daha geniş coğrafyalara yayılması için önemli bir fırsat olarak 

görüyoruz. Ayrıca İş Bankası Grubu olarak, kadın girişimcilerin ekonomiye ve topluma kattığı 

değerin bilincindeyiz. Nebyan Doğal’ın başarı hikâyesini desteklemekten ve kadın 

girişimciliğinin güçlenmesine katkı sağlamaktan ayrıca gurur duyuyoruz. Bu doğrultuda, 

şirketin büyüme stratejilerini her yönüyle desteklemeye devam edeceğiz.”  
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Nebyan Doğal Hakkında 

Nebyan Doğal, Karadeniz yaylalarında geleneksel yöntemlerle, suni yem kullanmadan yetiştirilen hayvanların etlerini işleyerek  sağlıklı 

ve doğal gıdayı tüketiciye ulaştıran öncü bir yerli gıda şirketidir. Sürdürülebilirlik ve adil ticaret prensiplerine bağlı kalarak faaliyet 

gösteren şirket, İstanbul’da Çekmeköy ve Kalamış (dükkan & restoran), Ankara, İzmir ve Bodrum’daki şubeleriyle hizmet vermektedir. 

Baffs Naturals markasıyla ise doğal ve sağlıklı köpek ödül mamaları üretmekte ve bu ürünlerle uluslararası pazarlarda büyümey i 

hedeflemektedir. 

www.nebyandogal.com 

www.baffsnaturals.com/hakkimizda 

 

İş Girişim Sermayesi Hakkında 

2000 yılında Türkiye İş Bankası Grubu öncülüğünde ve Dünya Bankası desteğiyle kurulan İş Girişim Sermayesi, yüksek büyüme 

potansiyeline sahip girişimlere “akıllı sermaye” sunarak finansal ve stratejik değer yaratmaktadır. Niş sektörlerde faaliyet gösteren 

orta ölçekli şirketlere ortaklık yoluyla yatırım yapan şirket, girişimcilerle profesyonel sermayeyi buluşturur. Kurulduğu günden bu yana 

17 yatırım ve 13 çıkış işlemiyle Türkiye'de girişim sermayesi alanında lider konumda olan İş Girişim Sermayesi, ortak olduğu şirketlerin 

kurumsallaşma, strateji geliştirme ve operasyonel verimlilik süreçlerine katkı sağlar. 2004 yılından bu yana Borsa İstanbul’da işlem 

gören İş Girişim Sermayesi, yatırımcılara sürdürülebilir büyümeye ortak olma fırsatı sunmaktadır. 

www.isgirisim.com.tr 
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